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7. Amateur-Schweizermeisterschaften Alpin 2019

Malbun (LIE), 16.03.2019
Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Weber Marcel (OSSV)
Wettkampfleiter Sutter Patrick (SC Urnäsch)
Coach Hofer Franz (Swiss-Ski)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1066

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Hochegg
1820m
1550m
270m

Altherr Werner (SC Urnäsch)
- A - Gülünay Nino (SC Urnäsch) - B - Sutter San Dario (SC Urnäsch)

TORE 40
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37
STARTZEIT 12:30 Uhr

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : +11

LISTEN NR.419     ZUSCHLAG HERREN : 16.47     ZUSCHLAG DAMEN : 15.22 F = 1010

Sports-Timing-Team Skiclub ObereggSports-Timing-Team Skiclub ObereggVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29

16.03.2019  /  Malbun  (OSSV)  /  SC Urnäsch 1066  /  16.03.2019 um 13.42 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jg Verband Kat Klub Zeiten Abstand Punkte

  Juniorinnen Jg: 1998 bis 2002  

1 101 327265 Truttmann Carina 1998 ZSSV DE Hochstuckli Sattel 57.51 13.89

2 109 355213 Betschart Tanja 2000 ZSSV DU21 Hochstuckli Sattel 1:01.04 3.53 76.73

3 114 362490 Zoller Fiona 2000 OSSV DU21 Gossau 1:01.05 3.54 76.91

4 108 365509 Veglio Lisa 2002 FSSI DU18 Adula Snow Team 1:01.16 3.65 78.87

5 104 365724 Camenzind Nicole 2002 ZSSV DU18 Schwyz 1:01.31 3.80 81.54

6 113 414808 Wicki Michèle 2001 ZSSV DU18 Schüpfheim 1:02.40 4.89 100.95

7 119 417855 Bircher Sara 2002 OSSV DU18 RG Werdenberg 1:02.44 4.93 101.66

8 112 327462 Ceschiat Alessia 1999 OSSV DU21 Ulisbach 1:03.45 5.94 119.64

9 124 348126 WäGER Gina 2000 OSSV DU21 Uzwil 1:04.25 6.74 133.88

10 121 365172 Strasser Noemi 2001 OSSV DU18 Ennetbühl 1:04.93 7.42 145.99

11 116 418253 Sinnesberger Gioia 2001 OSSV DU18 RG Werdenberg 1:05.25 7.74 151.69

12 122 415423 Baumann Lea 2001 BOSV DU18 Strättligen 1:06.62 9.11 176.08

13 118 434518 Herger Nadja 1999 ZSSV DU21 Edelweiss Bürglen 1:07.83 10.32 197.62

  Damen Jg. 1997 und älter  

1 110 314034 Altherr Therese 1996 OSSV DE Urnäsch 56.73 0.00

2 115 304518 Wicki Janine 1993 ZSSV DE Sörenberg 57.58 0.85 15.13

3 106 314025 Altherr Daniela 1993 OSSV D2 Urnäsch 58.97 2.24 39.88

4 170 319609 Flühler Selina 1997 ZSSV D1 Stans 59.24 2.51 44.69

5 102 196304 Briker-Stucki Sarah 1984 ZSSV DE Edelweiss Bürglen 1:00.21 3.48 61.96

6 111 306266 Altherr Marlis 1990 OSSV D2 Urnäsch 1:01.83 5.10 90.80

7 105 340793 Zurfluh Antonia 1995 ZSSV D1 Isenthal 1:03.23 6.50 115.72

8 103 357416 Shibli Mirjam 1996 SSM D1 Eggiwil 1:04.25 7.52 133.88

9 117 352542 Strasser Fiona 1997 OSSV D1 Speer Ebnat-Kappel 1:04.77 8.04 143.14

10 120 355802 Brechbühl Lea 1997 SSM D1 Ahorn Eriswil 1:06.86 10.13 180.35

11 123 319803 Rudolf Melanie 1994 OSSV D1 Speer Ebnat-Kappel 1:09.54 12.81 228.06
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Weber Marcel (OSSV)
Wettkampfleiter Sutter Patrick (SC Urnäsch)
Coach Hofer Franz (Swiss-Ski)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1066

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Hochegg
1820m
1550m
270m

Altherr Werner (SC Urnäsch)
- A - Gülünay Nino (SC Urnäsch) - B - Sutter San Dario (SC Urnäsch)

TORE 40
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37
STARTZEIT 12:30 Uhr

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : +11

LISTEN NR.419     ZUSCHLAG HERREN : 16.47     ZUSCHLAG DAMEN : 15.22 F = 1010
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7. Amateur-Schweizermeisterschaften Alpin 2019

Malbun (LIE), 16.03.2019

Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

Sports-Timing-Team Skiclub ObereggSports-Timing-Team Skiclub ObereggVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29

16.03.2019  /  Malbun  (OSSV)  /  SC Urnäsch 1066  /  16.03.2019 um 13.42 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jg Verband Kat Klub Zeiten Abstand Punkte

  Junioren Jg: 1998 bis 2002  

1 143 347925 Schuler Andreas 1999 ZSSV HE Spiringen 57.16 13.43

2 149 355398 Camenzind Livio 2001 ZSSV HE Schwyz 57.21 0.05 14.32

3 148 411769 Bettschen Raphael 1999 BOSV HU21 Wimmis 57.24 0.08 14.86

4 141 418459 Christen Mike 1999 ZSSV HU21 Stans 57.29 0.13 15.76

5 140 327349 Bösch Andrin 1999 OSSV HU21 Speer Ebnat-Kappel 57.31 0.15 16.11

6 142 329639 Stössel Gian-Marco 1999 BOSV HU21 Faulensee 58.01 0.85 28.65

7 145 407013 Ziegler David 2000 ZSSV HU21 Gotthard-Andermatt 59.25 2.09 50.85

8 153 340921 Weber Nico 2001 OSSV HU18 Gossau 1:00.59 3.43 74.84

9 159 444414 Eymann Alexander 1999 SSM HU21 Schwarzenburg 1:00.61 3.45 75.20

10 156 355399 Baumann Luca 1999 BOSV HU21 Strättligen 1:00.69 3.53 76.63

11 151 432959 Märki Mario 1998 ZSSV HU21 Lenzburg 1:01.85 4.69 97.40

12 163 363234 Schai Livio 2002 OSSV HU18 Gossau 1:02.49 5.33 108.86

13 155 365729 Bruhin Indy 2002 ZSSV HU18 Schwyz 1:02.60 5.44 110.83

14 161 341225 Nymann Valdemar 1999 OSSV HU21 Ulisbach 1:03.23 6.07 122.11

15 160 341248 Göldi Sandro 2000 OSSV HU21 Ulisbach 1:05.15 7.99 156.49

  Herren  Jg: 1997 und älter  

1 144 199192 Oesch Mike 1989 BOSV HE Bärgchutze 56.41 0.00

2 146 314141 Bischof Dominik 1994 OSSV HE Grub-Eggersriet 57.64 1.23 22.02

3 147 314021 Altherr Christof 1992 OSSV HE Urnäsch 58.00 1.59 28.47

4 135 166944 Marty Fredi 1971 ZSV A4 Drusberg 59.83 3.42 61.23

5 154 179878 Briker Stefan 1983 ZSSV HE Edelweiss Bürglen 1:00.47 4.06 72.69

6 152 320600 Mattle Remo 1994 BSV H1 Samnaun 1:00.62 4.21 75.38

7 132 35945 Bruhin Rony 1969 ZSSV A4 Schwyz 1:00.75 4.34 77.71

8 133 303816 Beetschen Michael 1981 BOSV A2 Gehrihorn-Kiental 1:01.23 4.82 86.30

9 157 472814 Altherr Beat 1994 OSSV H1 Urnäsch 1:01.60 5.19 92.93

10 136 81633 Michel Christian 1977 OSSV A3 RG Werdenberg 1:03.69 7.28 130.35

11 164 518130 Van Neijenhof Jeroen 1989 OSSV H2 Urnäsch 1:07.87 11.46 205.19

12 128 170119 Huber Uwe 1957 ZSSV B7 Attinghausen 1:18.73 22.32 399.63

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (4)

127 445382 Albers Olmar 1963 ZSV B6 Egg

134 77028 Arnold Reto 1965 ZSSV A5 Edelweiss Bürglen

150 93580 Kündig Alex 1975 ZSSV HE Stoos

162 346840 Rotach Remo 2002 OSSV HU18 Ulisbach

Nicht im Ziel (1)

158 357917 Häfliger Samuel 1998 ZSSV HU21 Werthenstein

ZUSAMMENFASSUNG

GEMELDET : 56

ABWESENDE : 4
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Weber Marcel (OSSV)
Wettkampfleiter Sutter Patrick (SC Urnäsch)
Coach Hofer Franz (Swiss-Ski)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1066

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Hochegg
1820m
1550m
270m

Altherr Werner (SC Urnäsch)
- A - Gülünay Nino (SC Urnäsch) - B - Sutter San Dario (SC Urnäsch)

TORE 40
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37
STARTZEIT 12:30 Uhr

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : +11

LISTEN NR.419     ZUSCHLAG HERREN : 16.47     ZUSCHLAG DAMEN : 15.22 F = 1010
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7. Amateur-Schweizermeisterschaften Alpin 2019

Malbun (LIE), 16.03.2019

Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

Sports-Timing-Team Skiclub ObereggSports-Timing-Team Skiclub ObereggVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29

16.03.2019  /  Malbun  (OSSV)  /  SC Urnäsch 1066  /  16.03.2019 um 13.42 / Seite 3/3

AUSGEFALLEN : 1

DISQUALIFIZIERTE : 0

OHNE WERTUNG : 

KLASSIFIZIERT : 51
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7. Amateur-Schweizermeisterschaften Alpin 2019

Malbun (LIE), 16.03.2019
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung - Damen

Sports-Timing-Team Skiclub ObereggSports-Timing-Team Skiclub ObereggVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29

16.03.2019  /  Malbun  (OSSV)  /  SC Urnäsch 1066  /  16.03.2019 um 13.43 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jg Verband Klub Punkte

1 110 314034 Altherr Therese 1996 OSSV Urnäsch 0.00 -

2 101 327265 Truttmann Carina 1998 ZSSV Hochstuckli Sattel 9.96 9.96

3 115 304518 Wicki Janine 1993 ZSSV Sörenberg 0.82 0.82

4 106 314025 Altherr Daniela 1993 OSSV Urnäsch 55.00 -

5 170 319609 Flühler Selina 1997 ZSSV Stans 46.29 46.29

  

TOTAL

Gesamtpunkte 57.07

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 15.22

  

Technischer Delegierter
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7. Amateur-Schweizermeisterschaften Alpin 2019

Malbun (LIE), 16.03.2019
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung - Herren

Sports-Timing-Team Skiclub ObereggSports-Timing-Team Skiclub ObereggVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29

16.03.2019  /  Malbun  (OSSV)  /  SC Urnäsch 1066  /  16.03.2019 um 13.43 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jg Verband Klub Punkte

1 144 199192 Oesch Mike 1989 BOSV Bärgchutze 12.94 12.94

2 143 347925 Schuler Andreas 1999 ZSSV Spiringen 6.16 6.16

3 149 355398 Camenzind Livio 2001 ZSSV Schwyz 15.82 15.82

4 148 411769 Bettschen Raphael 1999 BOSV Wimmis 35.73 -

5 141 418459 Christen Mike 1999 ZSSV Stans 34.99 34.99

6 140 327349 Bösch Andrin 1999 OSSV Speer Ebnat-Kappel 23.88 23.88

7 146 314141 Bischof Dominik 1994 OSSV Grub-Eggersriet 3.74 -

8 147 314021 Altherr Christof 1992 OSSV Urnäsch 14.43 14.43

9 142 329639 Stössel Gian-Marco 1999 BOSV Faulensee 23.40 23.40

10 145 407013 Ziegler David 2000 ZSSV Gotthard-Andermatt 33.04 33.04

  

TOTAL

Gesamtpunkte 164.66

/ 10

Auferlegte Zuschlag 16.47

  

Technischer Delegierter
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